
UCHWAŁA NR 63/XIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U   z 2016r., 
poz. 446, ze zm. poz.1579 ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r.,  poz. 885, 938, z 2014r. poz.379, 911, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189,1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) uchwala 
się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 62/XII/2015r Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2016 rok, załącznik nr 11 – Dotacje celowe w 2016 roku – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                           
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 15452D5F-8804-4027-BED2-6B14DC785A04. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75615

0500

75616

0310

0340

0370

0500

0910

75618

0480

0490

758

75814

0920

801

80110

0750

0920

852

85216

Pomoc społeczna     (plan MGOPS) - 200,00

Zasiłki stałe - 800,00

Gimnazja 1 115,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 115,00

Różne rozliczenia finansowe 11 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00

Oświata i wychowanie     (plan Gimnazjum) 1 115,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 23 094,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
8 500,00

Różne rozliczenia     (plan UM i G) 11 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 565,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 4 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   

(plan UM i G)
31 594,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 17 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych - 29 120,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów - 60,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   (plan UM i G)
24 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 24 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych   (plan UM i G)
- 37 615,00

Rodzaj Plan dochodów    załącznik nr 1

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
17 979,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr 63/XIII/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 17.11.2016r

Data podjęcia 2016-11-17

Id: 15452D5F-8804-4027-BED2-6B14DC785A04. Podpisany Strona 1



0970

85219

0920

926

92604

0920

Instytucje kultury fizycznej 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

30 094,00

Ośrodki pomocy społecznej 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

Kultura fizyczna     (plan OS i R) 200,00

Wpływy z różnych dochodów - 800,00

Id: 15452D5F-8804-4027-BED2-6B14DC785A04. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna       (plan UM i G)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe      (plan SSP Nr 1)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gimnazja      (plan Gimnazjum)

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia     (plan UM i G)

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza        (plan SSP Nr 1)

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85401 - 6 800,00

- 6 000,00

- 400,00

12 000,00

1 000,00

- 6 800,00

94,00

5 000,00

5 000,00

- 0,01

23 094,00

85154 23 094,00

6 800,00

80110 0,00

0,01

55,05

6 800,00

80101 6 800,00

75075 1 000,00

1 100,00

- 155,05

Rodzaj Plan wydatków   załacznik nr 2

Rozdział Wartość

1 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr 63/XIII/ 2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 17.11.2016r

Data podjęcia 2016-11-17

Id: 15452D5F-8804-4027-BED2-6B14DC785A04. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     (plan UM i G)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926 Kultura fizyczna     (plan UM i G)

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 30 094,00

- 500,00

92695 - 500,00

- 500,00

7 000,00

- 1 000,00

92605 - 500,00

- 400,00

7 000,00

90015 7 000,00

Id: 15452D5F-8804-4027-BED2-6B14DC785A04. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 11

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 62/XII/2015

z dnia 29.12.2015r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 834 305,00

1 600 60013 6300

Dokumentacja projektowa -

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

751 Suchedniów-Ostrowiec 

Świętokrzyski na odcinku od 

km0+000 do km 6+530 na terenie 

Gminy Suchendiów

Województwo Świętokrzyskie 0,00

2 600 60014 6300

Dotacja na inwestycje 

realizowane na drogach 

powiatowych w obrębie 

Gminy Suchedniów

Powiat Skarżyski 30 000,00

3 801 80120/80130 2320
Dotacja celowa na zadania 

własne Powiat Skarżyski 309 505,00

4 851 85111 6300

Dotacja celowa dla Powiatu 

Skarżyskiego - 

dofinansowanie zakupu 

sprzetu medycznego 

(gastroskop video)

Powiat Skarżyski 10 000,00

5 921 92109 6220

Zakup projektora filmowego 

wraz z wyposażeniem - 

cyfryzacja kina "Kuźnica" w 

Suchedniowie

SOK "Kuźnica" 217 800,00

6 921 92109 6220

Zapłata wynagrodzenia 

podwykonawcy na zadaniu 

"Rozbudowa, nadbudowa i 

przebudowa budynku SOK 

"Kuźnica" w Suchedniowie

SOK "Kuźnica" 267 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 300,90

1 851 85154 2820
profilaktyka i przeciwdziałanie 

alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 102 000,00

2 926 92605 2820
zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu wyłonione w drodze konkursu 119 500,00

3 921 92195 2820
zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego wyłonione w drodze konkursu 3 000,00

4 754 75412 2820

zadania w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa 

narodowego

Stowarzyszenie OSP Ostojów 409,65

5 801 80110
2058,     

2059

Kompetencje kluczowe szansą 

na sukces 

Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej - partner projektu
80 391,25

1 139 605,90

Dotacje celowe w 2016 roku

Ogółem

załącznik nr 3 do uchwały nr 

63/XIII/2016 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn 17.11.2016r

Id: 15452D5F-8804-4027-BED2-6B14DC785A04. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów wynikają z analizy ich wykonania za III kw 2016r i dotyczą zmian planów
jednostek organizacyjnych;

- UM i G w rozdziałach; 75615, 75616, 75618, 75814 łącznie 28.979,-zł,

- Gimnazjum w rozdziale 80110 - 1.115,-zł,

- MGOPS w rozdziałach 85216,85219 ogółem (-)200,-zł ,

- OS i R rozdziale 92604- 200,-zł

Zmiany w planie wydatków dotyczą :

- planu UM i G ; zmiany w rozdziałach 92605,92695, 75075 dokonuje się w celu zabezpieczenia kwoty
na nagrodę finansową za opracowanie logo i hasła promocyjnego Miasta i Gminy Suchedniów (wniosek
K-ka Wydziału Rozwoju i Strategii z dnia 03.11.2016), oraz zwiększenie planu w rozdziale 90015 o kwotę
7.000,-zł z przeznaczeniem na zakup oświetlenia ulicznego świątecznego

- zwiększenie planu UM i G w rozdziale 85154 o kwotę 23.094,- zł tj. środki dochodów wykonanych
ponad wielkość zaplanowaną w budżecie,

- w planie SSP Nr 1 przenosi się kwotę planu 6.800,- zł ze świetlic szkolnych na szkoły podstawowe –
na wniosek dyrektora z dn. 07.11.2016r,

- w planie Gimnazjum na zadaniu ”Kompetencje kluczowe szansą na sukces” przenosi się kwotę 01/100
pomiędzy klasyfikacją budżetową.

W związku ze zmianami dokonanymi w uchwale ulega modyfikacji załącznik do budżetu wymieniony
w § 2 uchwały.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 15452D5F-8804-4027-BED2-6B14DC785A04. Podpisany Strona 1




